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                               AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

                                                    

 

Nr. _____Prot.                                                                 Datë ____.____ 2021 

 
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Agjencia e Blerjeve të Përqendruara  

Adresa  Blv ”Dëshmorët e Kombit” Nd.1, 1001, Tiranë 

Tel/Faks +355 42 247 865    

E-mail   AnisaBogdani@mb.gov.al 

Ëeb-faqe www.abp.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”- Marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzet e katër) muaj. 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-99578-06-30-2021 

    Numri i referencës së Lotit 1: REF-99581-06-30-2021 

    Numri i referencës së Lotit 2: REF-99584-06-30-2021 

4. Objekti i marrëveshjes kuadër: “Shërbim pastrimi” ndare ne 2(dy) lote per 2(dy) autoritete kontraktore 

Loti 1 “Shërbimi i pastrimit të ambjentit të jashtëm të Spitalit Universitar Obstetrik Gjinekologjik "Mbretëresha 

Geraldinë”  

Loti 2 “Shërbimi i pastrimit të ambjentit të brendshme dhe te jashtme të Shkolles Shqiptare te Administrates 

Publike” 

5. Fondi i përgjithshëm i marrëveshjes kuadër: 6.106.712,80 (gjashtë milion e njëqind e gjashtë mijë e shtatëqind 

e dymbedhjetë leke e tete qindarka) lekë pa TVSH  

Fondi limit Loti 1: 3,999,236 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë) lekë 

pa (TVSH) 

Fondi limit Loti 2: 2,107,476.80 (dy milion e njëqind e shtate mijë e katerqind e shtatedhjetë e gjashtë presje tete) 

lekë pa (TVSH) 

 

6. Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i shërbimeve do te jete nga momenti i 

nënshkrimit te kontratës deri në përfundimin e afatit 24 mujor. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 12/07/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al, Agjencia e Blerjeve të Përqendruara në Ministrinë e Brëndshme, Tiranë. 
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